
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素から神戸球友ボーイズに対し格別のご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
おかげさまで、2024年5月に神戸球友ボーイズも特定非営利活動法人の
認定を受けた事により、ご寄付やご協賛を受けやすくなりました。
（個人・企業・団体等は控除の対象となります。）
今後の活動や、施設の充実を行うべく資金が今以上に必要になりますので、
誠に恐縮ではございますが、当団体（神戸ボーイズ）の趣旨に対し
ご理解、ご賛同いただくと共に格別のご支援を賜りますよう
宜しくお願い申し上げます。

寄付・協賛趣意書

謹白

2024年　6月　吉日

特定非営利活動法人

理事長　澤田�好

神戸ボーイズ

寄付金・協賛金募集概要

①募集概要：個人様一口3千円から　企業一口5万円から　企業広告看板30万から
②寄付金の使途：グランド老朽化に伴い　補修・修繕・運営資金
➂寄付金の振込先：ゆうちょ銀行四三八（ヨンサンハチ）
口座番号　8223519　　口座名　　トクヒ）コウベボーイズ
④ご寄付、ご協賛のお問い合わせ　080-4704-9909　澤田



企業・団体・個⼈様企業・団体・個⼈様

特定非営利活動法人　神戸ボーイズグランドに広告を
載せませんか？　外野フェンス沿いに広告看板を掲げ
ます　サイズは横1800＊縦900の看板広告です。
1口３０万円から承っています。期間は1年間　延長可
能（延長の場合、年間10万円）です。
詳しくは、神戸ボーイズ代表理事　澤田までご連絡く
ださい。
080 - 4 7 0 4 - 9 9 0 9

特定⾮営利活動法⼈ 神⼾ボーイズ

広告載せませんか？広告載せませんか？


